
Fiems Elisabeth

Loose Julie

Bintein Lisa

2011

2186

2186

K.T.G. HOUTLA

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

0546616

0883727

0077091

75

50

60

1

Vandevyvere Auke

Aelter Fien

Gadeyne Jolien

2053

2086

2186

T.C. KORTEMA

T.C. ZEDELGEM

T.C. DE KODDA

0529102

0703816

0782882

45

40

85 2

Fiems Elisabeth

Aelter Fien

Loose Julie

Gadeyne Jolien

6/7 (9) - 6/4 - 11/9

6/1 - 7/5

6/4 - 7/6 (8)

7/6 (3) - 6/2

1/
Club : 2186 T.C. DE KODDAERT  Wedstrijdleider : 2066036 Mattheus Jan
Tornooi : 201821863 gastronomisch dubbeltornooi TC De Koddaert van 12/08/2018 tot 26/08/2018

Reeks : DUBBEL GEMENGD 2 van 10 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Aelter Fien

6/3 - 6/2

Himpe Niels

Larock Bram

Bintein Vincent

2011

2086

2157

K.T.G. HOUTLA

T.C. ZEDELGEM

T.C. DE MOTE

0773583

0748404

0712750

15

20

15

1

Cuvelier Jan

Demolder Anthony

Wellens Kenny

2053

2034

2186

T.C. KORTEMA

T.C. BRUGHIA

T.C. DE KODDA

0226549

0590869

2162522

40

25

5 2

Himpe Niels

Demolder Anthony

Larock Bram

Wellens Kenny

Fiems Elisabeth
Himpe Niels

Aelter Fien
Demolder Anthony

Demolder Anthony

1


